
Tady je svět ještě v pořádku.
SPECIÁLNÍ NABÍDKA BIOPOTRAVIN 

V TOMTO LETÁKU

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 21. 8. do 27. 8. 2012 pro Globus Ostrava. www.globus.cz

19,19,909019,19,9090

Dobrá voda 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

24,24,9090

Dr. Halíř
Máslo
250 g
(1000 g = 79,60 Kč)

Rajčata červená 
keříková
volná
1 kg

9,9,9090

Zlatopramen 
11° Maxi 
1,5 l Pet 
(1 l = 16,60 Kč) 

29,29,9090

- 33 %

Cukr 
krystal 
1 kg

17,17,9090

Max. 10 ks
na osobu/den

(ilustrační foto)

Os
tra

va



 Tato nabídka platí od 21. 8. do 3. 9. 2012.

2

BIO máslo
200 g
(1000 g = 179,50 Kč)

BIO natur drink 
Via 
bílý, brusinka/černý rybíz, 
jahoda
320 g
(100 g = 5,91 Kč)

Globus nabízí nejširší sortiment bio výrobků ze všech hypermarketů. 
Na konci července jsme měli v nabídce přes 500 druhů výrobků a jejich počet neustále rozšiřujeme.
Tyto výrobky mají zastoupení v sortimentu mléka, vajec, mléčných výrobků, chlazené drůbeže, ovoce a zeleniny, 
nápojů, pečiva, uzenin, luštěnin, těstovin, mouky, rýže, müsli.
Nezapomeňte také na své nejmenší a vyzkoušejte kvalitní maso-zeleninové a ovocné příkrmy v BIO kvalitě.

Matylda 
BIO tvaroh s jogurtem  
různé druhy
110 g 
(100 g = 9 Kč)

BIO Mandava 
smetanová 
120 g
(100 g = 14,92 Kč)

BIO Amálka
Eidam 30%, 
Ementaler 45%, 
Gouda 48%
plátky
100 g

BIO niva 52% 
100 g 

BIO korbáčik 
přírodní, uzený 
50 g
(100 g = 45,80 Kč)

BIO kuře 
chlazené 
1 kg 

9,909,90

17,9017,90 24,9024,90

22,9022,90

32,9032,90

16,9016,90

35,9035,90 18,9018,90

169,-169,-

BIO 
Selský jogurt 
bílý
400 g
(100 g = 4,23 Kč)



3

BIO Kuskus 
celozrnný 
500 g
(100 g = 5,98 Kč)

Hipp 
BIO menu 
různé druhy
250 g 
(100 g = 15,96 Kč)

Hipp 
BIO Combiotic 
mléčná výživa 
různé druhy 
800 g 
(100 g = 33,63 Kč)

Alnatura
Rýžový nápoj 
s kalciem BIO,
Ovesný nápoj natur 
BIO
1 l Alnatura 

Pomazánky BIO
různé druhy  
125 g 
(100 g = 34,32 Kč)

Alnatura 
Rajčata kousky, 
celá BIO 
400 g 
(p.p. 240 g, 100 g = 11,63 Kč)

Alnatura
ovocné 100% 
šťávy BIO
různé druhy
1 l 

Käfer Nero D´Avola
BIO
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

BIO 
Špaldová 
mouka
celozrnná 
1 kg

BIO Ječné lívance 
s ovesnými vločkami
250 g 
(100 g = 11,96 Kč)

BIO Würzl kostky 
zeleninový bujón 
66 g 
(100 g = 48,33 Kč)

Alnatura 
Rozinky BIO
200 g 
(100 g = 17,45 Kč)

29,9029,90

31,9031,90

39,9039,90

34,9034,90

34,9034,90 42,9042,90 27,9027,90

39,9039,90

69,9069,9039,9039,90

269,-269,-

29,9029,90



4

 Tato nabídka platí od 21. 8. do 3. 9. 2012.

Alnatura
Soja drink 
natur BIO
natur
1 l 

Alnatura 
Trvanlivé mléko
BIO
3,5% 
1 l

1,5% 
1 l   24,90

Alnatura
bílý jogurt BIO
1,5% 150 g 8,90
(100 g = 5,93 Kč)

3,7% 150 g
(100g = 6,60 Kč)

Alnatura
Jogurt s ovocem 
BIO
různé druhy 
200 g
(100 g = 9,95 Kč)

Alnatura
Kešu oříšky BIO
loupané
150 g
(100 g = 46,60 Kč)

Alnatura 
Knäckebrot BIO 
se semínky, 
se sýrem a dýňovými semínky
200 g 
(100 g = 22,45 Kč)

Alnatura
Chléb BIO
různé druhy
500 g 
(100 g = 6,98 Kč)

Alnatura
chléb BIO
žitný, 
se slunečnicovými semínky
500 g 
cena od   24,90

Alnatura
Mražená zelenina BIO
Špenát listový, Zelené fazolky, 
Mladý hrášek
450 g
(100 g = 8,87 Kč)29,9029,9069,9069,90 39,9039,90

27,9027,90
9,909,90 19,9019,90

44,9044,90
34,9034,90

Alnatura 
Preclíky 
celozrnné slané 
BIO
125 g 
(100 g = 19,92 Kč)

24,9024,90



5

 Ta
to

 n
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
1.

 8
. d

o 
3.

 9
. 2

01
2.

Alnatura
Celozrnné 
těstoviny
BIO
2 druhy 
500 g 
(100 g = 5,58 Kč)

Oplatky 
lískooříškové BIO
40 g 
(100 g = 49,75 Kč)

Alnatura 
Müsli BIO  
čokoládové, ovocné 
750 g
(100 g = 10,65 Kč)

Alnatura
Javorový sirup 
BIO
250 ml 
(100 ml = 54,80 Kč)

Alnatura
Prosecco 
Veneto BIO
0,75 l 
(1 l = 198,67 Kč)

Alnatura 
dětská tyčinka BIO
2 druhy
25 g
(100 g = 71,60 Kč)

Alnatura 
zeleninový příkrm BIO
různé druhy
190 g 
(100 g = 13,11 Kč)

Alnatura
Zeleninové 
šťávy BIO
různé druhy
0,5 l 
(1 l = 55,80 Kč)

Alnatura 
Quinoa BIO 
500 g 
(100 g = 15,98 Kč)

Alnatura 
Mořská sůl 
s jodem 
500 g
(100 g = 4,38 Kč)

Alnatura
Rajčatový kečup
BIO
500 ml 
(100 ml = 9,98 Kč)

Alnatura 
Puding 
vanilkový BIO
40 g 
(100 g = 37,25 Kč)
čokoládový 
46 g 
(100 g = 32,39 Kč)

27,9027,9021,9021,90

137,-137,-

149,-149,-

19,9019,90 17,9017,90 24,9024,90

79,9079,90 27,9027,90

49,9049,90

14,9014,90 79,9079,90



Polotovary z našeho řeznictví vám ušetří 
čas a práci! Přímo ve vašem hypermarketu 
Globus je řeznictví, které denně vyrábí 
čerstvé masné polotovary. 

Chcete snadno a rychle připravit 
chutné a přitom poctivé jídlo? 

Plněné papriky Globus
polotovar, 1 kg

Směs na karbanátky Globus
polotovar, 1 kg109,- 129,-

Rychlé jídlo z dobrých surovin

Řeznictví Globus

6

8,8,9090

14,14,9090 14,14,9090

vhodná 
na grilování

vhodný 
na grilování

Griller
Globus
v přírodním střívku
100 g

Telecí 
klobása na gril
Globus
v přírodním střívku,
různé příchutě
100 g

Šunkový nářez
Globus
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g

Krůtí prsní fi lety 
Rustikal 
100 g

114,-114,-Vepřová kýta
Globus
bez kosti, 
v kuchyňské úpravě
1 kg

Hovězí pečeně
Globus
z krku, 
v kuchyňské úpravě
1 kg 169,-169,- 119,-119,-

 Vepřové mleté,
Hovězí mleté,
Globus
polotovar
1 kg

Ostravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g 10,10,9090

24,24,90908,8,9090Sekaná
Globus
100 g



 

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

•  Vlastní receptura cukrářství Globus

•  Cukrářskou výrobu máme v každém
 hypermarketu

Ochutnejte z nabídky našeho cukrářství: ovocné dorty

99,-Dort 
jahodový

1000 g (100 g = 9,90 Kč)

VYRÁBÍME VÝHRADNĚ 
Z KVALITNÍCH SUROVIN!

Pekařství Globus

7

Os
tra

va

Ovsík 
60 g
(100 g = 6,50 Kč)

Bageta 
250 g
(100 g = 4,76 Kč)3,3,9090

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

7,7,9090Maxi dalamánek 
180 g
(100 g = 4,39 Kč)

Zbojnická placka 
110 g
(100 g = 10,82 Kč)

11,11,9090

11,11,9090 27,27,9090

17,17,9090Konzumní chléb
1000 g, (100 g = 1,79 Kč)

Chléb Fit 
700 g (100 g = 3,99 Kč)
340 g balený  13,90
(100 g = 4,09 Kč)

480 g balený  11,90 
(100 g = 2,48 Kč)



Ovoce, zelenina

8

Pultový prodej

6,6,9090

24,24,909019,19,9090

26,26,9090
38,38,9090

29,29,9090

- 33 %

Cibulka lahůdková 
svazek 
1 ks

Broskve
skládané,
minimální velikost 73 mm
Španělsko
1 kg 

Paprika kapie červená
volná
1 kg 

Jablka 
Early Gold
skládaná,
minimální velikost 75 mm
1 kg 

Budapešťský krém
100 g

Camping
100 g

KVALITA
Z POLABÍ

ČESKÁ KVALITA

EXTRA VELKÉ - 30 %

15,15,9090 9,9,9090 6,6,9090

8,8,9090
15,15,9090 16,16,9090

Farmářský 
sýr
sýr polotvrdý 
s tvorbou ok 
vyráběný výhradně 
z mléka z Vysočiny, 
chuť je jemná, 
typicky nasládlá až 
sýrově mandlová, 
výrazná po uzení
100 g

Gouda 48 % t. v s.
sýr s holandskými kořeny, je měkký, pružný a má 
máslové, téměř tavené sýrové aroma, chutná 
velmi jemně, oříškově, zralý sýr gouda výborně 
chutná s chlebem a nakládanou zeleninou, 
vhodný je také jako součást sýrového bufetu, 
plátky goudy jsou také vhodné na zapékané 
sendviče, brambory nebo hamburgery, 
doporučujeme k červeném vínu plnější chuti
100 g Pstruh chlazený 

maso je zdrojem lehce stravitelných bílkovin a zdraví prospěšných 
tuků, minerálů a vitamínů, hodí se především 
k pošírování, smažení, grilování, 
ale také pečení v troubě, PŮVOD: ČR
100 g

ČESKÁ KVALITA



9

Čerstvé potraviny

Piknik
Jesenka
Pikao
75 g
(100 g =  17,20 Kč)

Florian drink
různé druhy
400 g 
(100 g = 3,73 Kč)

Cocktail 
party
jogurtový nápoj
200 g
(100 g = 8,45 Kč)

12,12,9090

14,14,9090 16,16,9090
Florian
lahodně dobrý
různé druhy
150 g
(100 g = 4,60 Kč)

Pierot
různé druhy 
175 g 
(100 g = 5,09 Kč)
Pierot Exclusive
různé druhy
150 g 
(100 g = 5,93 Kč)

13,13,9090 8,8,9090

6,6,9090 14,14,9090
Activia 
zdravé ráno
různé druhy
170 g 
(100 g = 8,76 Kč)

Řecký jogurt
bílý
150 g
(100 g = 6,60 Kč) 

Řecký jogurt
různé druhy
150 g 
(100 g = 7,93 Kč)9,9,9090 11,11,9090

Mléčná rýže 
různé druhy
Mléčná krupice 
různé druhy
150 g
(100 g = 8,60 Kč)

Paula
různé druhy
2 x 100 g
(100 g = 7,45 g)

12,12,909014,14,9090

Florian Active 
drink
různé druhy
320 g 
(100 g = 4,66 Kč)

Korrekt Chlebíček
pšeničný, rýžový
100 g
s jogurtovou, 
mléčnokakaovou polevou
75 g 
(100g = 11,87 Kč)

Houstičky 
s čokoládou
400 g
(100 g = 11,23 Kč) 44,44,90908,8,9090

Medovník 
850 g
(100 g =17,53 Kč) 149,-149,-



10

Čerstvé potraviny

Král Sýrů Hermelín
přírodní
120 g
(100 g = 16,58 Kč)

Král Sýrů Hermelín
ochucený
různé druhy
120 g
(100 g = 18,25 Kč)

21,21,9090

Olomoucké 
tvarůžky věnečky
125 g 
(100 g = 21,52 Kč) 26,26,9090

14,14,9090 26,26,9090

17,17,9090

19,19,9090 21,21,9090

Madeland
45%, 30%, 20% fi tness, 
uzený
plátky
100 g

Hochland  tavený sýr
smetanový, čtyři druhy, 
s hřiby, se šunkou
140 g 
(100 g = 15,64 Kč)

26,26,9090

Hellmann´s
Tatarská omáčka, 
Majonéza
440 ml
(100 ml = 7,93 Kč)

34,34,9090

Ceres Soft
375 g
(1000 g = 77,07 Kč) 28,28,9090

Almette
různé druhy
150 g 
(100 g = 13,27 Kč)

Balsýr
200 g 
(100 g = 13,45 Kč)

19,19,9090

Mozzarella
Mozzarella light
125 g
(100 g = 11,92 Kč) 

Korrekt 
Kysaná smetana
15%
180 g
(100 g = 3,83 Kč) 6,6,9090



Čerstvé potraviny

11

37,37,9090 17,17,9090
Štýrské párečky, 
Čabajkové párečky 
300 g
(100 g = 12,63 Kč)

39,39,9090
Kuřecí řízky
stehenní mražené
500 g
(1 kg = 79,80 Kč)

52,52,5050

Korrekt Lovecký 
salám
500 g
(100 g = 10,98 Kč)

Makrela
mražená 
1200 g
(100 g = 7,49 Kč) 

Hrášek, 
Brokolice, Kukuřice, Květák, 
Fazolové lusky krájené 
400 g
(100 g = 4,98 Kč)

Prima zmrzlina 
jogurt/meruňka, smetana/malina,
vanilka/čokoláda, citron/limetka, pistácie 
900 ml
(1000 ml = 46,56 Kč)

Kuřecí stehna
dělená mix mexico 
1 kg 

Pegas
vanilka, rollkeks, kokos v bílé 
čokoládě, Minipegas pistácie, 
Chocotwist  
80 - 115 ml 

84,84,9090

Klausovky
340 g 
(100 g = 5,26 Kč)
VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ

Uzená rolovaná plec
1 kg 
STEINEX 54,54,9090

Paprikáš,
Poličan Duo
100 g 
KRAHULÍK

BALENO

BALENO

19,19,9090

BALENO

BALENO
BALENO

79,79,9090 13,13,9090

41,41,909089,89,9090 19,19,9090



3 + 1 ZDARMA2 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 4 kusůcena za kus 
při koupi 3 kusů 6,6,686826,26,6060

Trvanlivé potraviny

12

39,39,9090 8,8,9090

59,59,9090 49,49,9090 26,26,9090 9,9,9090

6,6,505054,54,9090

34,34,9090

19,19,9090 17,17,9090

Expres 
ovesné kaše  
různé druhy 
4 x 65 g 
(100 g = 15,35 Kč)

Studentská pečeť 
různé druhy 
180 g a 200 g 
(100 g od 16,61 Kč)

Koko tyčinka, 
Sójové řezy 
40 g a 50 g  
(100 g od 16,25 Kč)

Nugeta arašídová 
340 g 
(100 g = 16,15 Kč)

Ar Rashid 
mandle, kešu 
různé druhy 
60 g 
(100 g = 33,17 Kč)

Canto křupky
a sýrové koule 
3 druhy
140 g – 200 g 
(100 g od 12,79 Kč)

Sladká chilli 
omáčka 
na kuře 
870 g 
+ kari pasta zdarma 
(100 g = 6,89 Kč)

Olivový olej 
F. J. Kaiser
Extra Virgin 
500 ml 
(100 ml = 9,98 Kč)

Babiččiny 
nudle 
různé druhy 
400 g - 500 g 

Korrekt 
Bramborové 
knedlíky 
400 g 
(100 g = 2,48 Kč) 

Grilovací omáčky 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 13,96 Kč)

Instantní polévky 
,, Do hrnečku“  
různé druhy 
14 g - 27 g

29,29,9090
49,49,9090



Trvanlivé potraviny

13

64,64,9090

Trolli 
Multi mix
želé bonbony 
500 g 
(100 g = 9,98 Kč)

Zlaté oplatky 
různé druhy 
146 g 
(100 g = 8,84 Kč)

Teekanne 
zelený a bílý čaj 
různé druhy 
25 g a 35 g 
(100 g od 115,60 Kč)

Tchibo 
Exclusive, Espresso
mletá káva 
3 druhy 
250 g (100 g = 25,96 Kč)

Caro Vitality 
a Caro Originál 
rozpustný cereální nápoj 
180 g a 200 g 
(100 g od 38,83 Kč)

Jacobs 3 v 1, 2 v 1
instantní káva 
různé druhy 
140 g - 175 g 
(100 g od 24,93 Kč)

Horalky 
3 druhy 
35 g 
(100 g = 8,29 Kč)

BeBe 
sušenky 
různé druhy 
130 g 
(100 g = 9,92 Kč)

Lina 
celomáčená oplatka 
3 druhy 
60 g 
(100 g = 16,50 Kč)

Haribo bonbony 
různé druhy 
80 g - 100 g 
(100 g od 18,63 Kč)

Chupa Chups 
různé druhy 
12 g - 29 g 
(100 g od 62,50 Kč)

Orbit piksla 
3 druhy 
84 g 
(100 g = 59,40 Kč)

Jacobs 
Krönung 
instantní káva 
3 druhy 
200 g 
(100 g = 59,50 Kč)

94,94,9090

119,-119,-

49,49,9090

12,12,9090

28,28,9090

69,69,9090

34,34,9090

2,2,9090 12,12,9090 9,9,9090

14,14,9090 7,7,5050 49,49,9090

Při koupi kávy Tchibo Exclusive 
v hodnotě 100,- Kč a více obdržíte 

originální šálek s podšálkem zdarma. 
Výdej s účtenkou v našem informačním centru.

SMS soutěž o peněžitou poukázku 
na sportovní potřeby. 

Více informací na hypermarketu.



NápojeNápoje

14

8,8,9090 19,19,9090

13,13,9090 63,63,9090

29,29,9090 66,66,9090 66,66,9090

5,5,9090 119,-119,-

19,19,9090 39,39,9090

Korunní 
minerální voda 
ochucená, 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,93 Kč)

Božkov Tuzemský, 
Rumové Pralinky 
0,5 l 
(1 l = 177,80 Kč)

Božkov Vodka 
0,5 l 
(1 l = 189,80 Kč)

Havana Club 
Aňejo Blanco, 
Aňejo 3 YO
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Johnnie 
Walker 
Red Label 
0,7 l 
(1 l = 412,86 Kč)

Nestea 
ledový čaj 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 13,27 Kč)

Staropramen 
Cool Lemon, Grep 
0,5 l Plech
 (1 l = 27,80 Kč)

Braník 
světlé výčepní 
pivo 
0,5 l 
(1 l = 11,80 Kč) 
+ záloha

Corvus
Müller Thurgau, 
Cabernet 
Sauvignon  
0,75 l 
(1 l = 39,87 Kč)

Chateau Bzenec 
Ryzlink rýnský, 
Chardonnay, 
Modrý Portugal, 
Frankovka, 
Sauvignon 
0,75 l 
(1 l = 89,20 Kč)

Brise de France
Chardonnay, 
Merlot, Cabernet 
Sauvignon, Cinsault, 
Sauvignon blanc 
0,75 l 
(1 l = 89,20 Kč)

Pilsner Urquell 
Ležák 6 x 0,5 l 
Plech 
(1 l = 39,67 Kč)

Pepsi 
různé druhy 
Mirinda, 7UP, 
Schweppes Tonic, 
Dr. Pepper 
1,5 l 
(1 l = 13,27 Kč)

Sirup Jupí 
Superhustý 
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 57 Kč)

Vezměte si 2 ks sirupu Jupí 0,7 l
a k tomu Jupík Jahoda 0,33 l. 

Cena Jupíku Jahoda 0,33 l  Vám 
bude odečtena u pokladny.

88,88,9090 94,94,9090 279,-279,- 289,-289,-

Gambrinus 
Originál 10° 
8 x 0,5 l  
(1 l = 15,98 Kč) 
+  záloha

Max. 60 ks
na osobu/den.

Max. 5 balení
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

125,-125,-



SLEVA ZA 2 KS

1 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 2 kusů

cena za kus 
při koupi 2 kusů

1 + 1 ZDARMA

Drogerie

15

29,29,9090
Palmolive 
sprchový gel
různé druhy 
250 ml
(100 ml = 11,96 Kč)

Palmolive 
tekuté mýdlo
různé druhy 
300 ml
(100ml = 13,30 Kč)
250 ml
(100 ml = 15,96 Kč)

Nivea roll-on
různé druhy
50 ml
(100 ml = 119,80 Kč)

Deo stick
různé druhy
40 ml
(100 ml = 149,75 Kč)

Nivea 
deodorant
různé druhy
150 ml
 (100ml = 39,93 Kč)

39,39,909059,59,9090 59,59,9090

Odol3 Dent 
zubní pasta
2 druhy
75 ml
(100 ml = 53,20 Kč)

Dove 
tělové mléko a krém
různé druhy

Huggies Premium
plenky
Giga box 
vel. 3, 186 ks
(1 ks = 2,41 Kč)
vel.4, 160 ks
(1 ks = 2,81 Kč
vel. 5, 132 ks
(1 ks = 3,40 Kč)

Huggies 
vlhčené ubrousky
384 ks
(1ks = 0,52 Kč) 111,-111,- 199,-199,-

Nestlé 
mlíčko s kaší
3pack 3 x 200 g
(100 g = 16,63 Kč) 99,99,8080

39,39,9090

Junior Bifi dus
2pack dětské mléko
2 x 400 g
(100 g = 37,38 Kč) 299,-299,-

449,-449,-Harmony Maxima
toaletní papír
1 role 9,9,9090

Harmony Premium
toaletní papír
8 rolí (1 role = 8,73 Kč)
3 vrstvý 69,69,9090

29,29,9090

34,34,9595

celého sortimentu opalovacích prostředků- 30  %



Drogerie

16

Ariel 
prací prášek
různé druhy
5 kg (1 kg = 49,80 Kč)
prací gel, 2 druhy
3,5 l ( 1 l = 71,14 Kč)

Gillette Mach3
náhradní hlavice
4 ks
(1 ks = 74,75 Kč)

249,-249,-

VANISH 
Oxi Action
různé druhy
3 l
(1l = 63 Kč)

189,-189,-

89,89,90

Lenor 
aviváž
různé druhy
2 l
(1 l = 44,95 Kč)
1,5 l
(1 l = 59,93 Kč)

Whiskas
granulovaná
potrava pro kočky
1,2 kg
(1 kg = 83,25 Kč)
1,4 kg
(1 kg = 71,36 Kč)
1,5 kg
(1 kg = 66,60 Kč)

99,99,9090
Propesko 
kapsičky pro kočky a pro psy
12 x 100g
(100 g = 5,83 Kč)
4 x 100 g   24,90 Kč
(100 g = 6,23 Kč) 69,69,9090

Darling 
granule pro psy
2 druhy
10 kg
(1 kg =  22,90 Kč)

299,-299,-

229,-229,-
Exkluzivně 
v Globusu

Nově v sortimentu kompletní péče o vaše nádobí 
a myčku za nejnižší ceny.

Korrekt
Prášek do myčky
2 kg

Korrekt
Leštidlo 
do myčky   
500 ml Korrekt

Čistič 
myčky                    
250 ml

Korrekt
Speciální sůl 
do myčky 
2 kg

Korrekt
Dvoufázové tablety
60 ks

Nakupujte 
výrobky P&G a za 
nákup nad 700 Kč 

ihned získáte 
sportovní ručník.

Ručník si vyzvedněte
v informačním centru Globus. 

Akce trvá od 21. 8. do 27. 8. 2012 

dněte

+  DÁREK VODA PO HOLENÍ 
GILLETTE 50 ml ZDARMA.
Výdej s účtenkou 
v informačním centru.

NA VŠECHNY MANUÁLNÍ
KARTÁČKY ORAL-B.

-25 %

-20 %
NA VŠECHNY

 VÝROBKY AMBI PUR.

HLAVNÍ ZÚČASTNĚNÉ ZNAČKY



-50 %

Domácí potřeby

17

Jídelní talíře Carine Eclipse Luminarc
tvrzené sklo, jídelní 26,5 cm, dezertní 19 cm, polévkový 21 cm

Jídelní talíře Every Day Luminarc
tvrzené opálové sklo jídelní 24 cm, dezertní 19 cm, polévkový 22 cm 29,29,9090 69,9090

99,99,9090Dětská snídaňová
sada  199,-
4 ks, porcelán, různé dekory

Dětský hrnek
porcelán, 10 x 11,4 cm
různé dekory

Džbánový set
1 x džbánek, 
+ 6 x sklenička,
 různé dekory

akce platí 21.8.2012 - 27.8.2012 sáčky do šunkovaru
 10 ks   29,90

na výrobky značky 
Smaltovaný 
hrnek
5 cm
různé barvy

10 cm    79,90
12 cm s výlevkou    

49,9090
Pekáč Belis
30 cm
smaltový 

35 cm   549,-
40 cm   599,- 499,-499,-

Šunkovar
nádoba na výrobu 
domácí šunky, uvaříte 
ji podle své chtuti bez 
konzervantů a barviv
z domácích surovin

Tlakový hrnec Prominent
4l vyroben z prvotřídní nerezavějící oceli, 
třívrstvé sendvičové dno, vybaven čtyřmi 
pojistkami pro bezpečné použití, opatřen  
masivními úchyty

Rendlík s nepřilnavým
povrchem
14 cm

18 cm 99,90 
20 cm 129,-

Korrekt pánev  
20 cm

24 cm  249,-

30 cm  399,-

Sada pánví
3 ks s nepřilnavým povrchem,
30, 25 a 20 cm
pánev Wok 30 cm 149,-

479,-479,-

2.690,-2.690,-

349,-349,-

199,-199,- 149,-149,- 59,59,9090

Korrekt sada hrnců 
s teploměry a s příslušenstvím 21 dílů
kvalitní nerezová ocel, termoakumulační
sendvičové dno, nepálivé úchyty

Potřeby pro domácnost v cenových hladinách 

1990,-1990,-

2990,-2990,-

1290,-1290,-

Do vyprodání zásob
max. 12 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 24 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob

Do vyprodání zásob
max. 15 kusů (od druhu)

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 12 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 45 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 130 kusů

v hypermarketu.

  Do vyprodání zásob
max. 18 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 40 kusů

v hypermarketu.

29,90

39,90

cena za kus 149,-149,-



-30 %

Papír, hračky, knihy

18

Hero Factory 
NEX, XT 4 a STRINGER
akční fi gurky vybavené různými 
bojovými doplňky, výška fi gurky 
23 cm

69,69,9090

159,-159,-
Hero Factory 
NITRO DÉMON
akční fi gurka s motorkou (vybavena 
doplňky) výška fi gurky 26 cm 499,-499,-

Barbie Svítící 
mořská panna
po stisknutí náhrdelníku se 
rozsvítí ploutev, panenka 
je voděodolná, na baterie 
(součástí balení), různé 
druhy, výška panenky 
28 cm

499,-499,-

Plyšová veverka Scrat
Doba ledová 
velikost 18– 19 cm 199,-199,-

Školní diář 
2012/2013
různé motivy

na vybranou školní literaturu

platí od 21. 8. do 27. 8. 2012

Roller EASYoriginal
inkoustový roller pro leváky i praváky, 
ergonomický tvar, tvarovaný úchop 
s protiskluzového materiálu, 
stopa 0,5 mm a délka stopy 700 m, 
různé barevná provedení

139,-139,-
Magnetická propiska 
se jménem
na konci propisky je zvířátko
s magnetem, různě barevná provedení 59,59,9090

Sáček na přezůvky
29 x 35 cm různé barvy 16,16,9090Školní tabule 

obracecí
42 x 50 cm 199,-199,-

Papírenské výrobky 
v cenových hladinách 

9,90

19,90

29,90

39,90

729,-729,-

199,-199,-



-20 %

19

levnější než na 
internetu*

levnější než na 
internetu*

5.990,-5.990,-

3.990,-3.990,-

2.990,-2.990,-

1.990,-1.990,-
* ceny kontrolovány na www.zbozi.cz dne: 9. 8. 2012

Elektro

4.990,-4.990,-

399,-399,-

499,-499,-
499,-499,-

599,-599,-

1.990,-1.990,-

1.490,-1.490,- 2.990,-2.990,-

899,-899,-

399,-399,-
Vysoušeč vlasů
Studio Dry CV4212
2000 W, 3 stupně nastavení 
teploty a rychlosti, studený 
vzduch pro fi xaci účesu, 
koncentrátor vzduchu

Set zastřihovač 7 v 1
HM-1020
až 45 minut provozu, stříhací 
hlavice, planžetový holicí nástavec, 
2 nástavce pro zastř. 
vlasů, nástavec 
pro úpravu vousů, 
na nosní, ušní 
chloupky a obočí

Rotační holicí strojek
R 3150
3 nezávislé hlavy s 21 frézkami, 
výsuvný zastřihovač pro tvarování 
kotlet, bradky, kníru, síťový

Přenosný DVD přehrávač
DVP 7708
přehrává DVD, MP3, WMA, JPEG, 
čtečka karet SD/MMC/MS, 
USB, Dolby Digital/HDCD, AV out, 
Coaxial out, repro, Li-on baterie, 
síťový + auto adaptér, AV kabel

Radiomagnetofon
CDR 677
přehrává CD-R/RW, AM/FM rádio, 
širokopásmové reproduktory
stereo 2 x 1,5 W

Přenosný LCD televizor 
10 DHD 182 DVB-T
rozlišení 800 x 480 pix, DVD přehrávač, USB, čtečka karet 
SD/MMC, přehrává DVD, CD, 
MPEG 4, AVI, MP3, WMA, JPEG, 
adaptér do auta (12V), AV kabel, 
výkon 2 x 3 W, DO, 
anténa, sluchátka

LED televizor
24 LED 402 PVR
rozlišení 1920 x 1080, kontrast 
1000:1, jas 300 cd/m2, PVR na USB 
a HDD, EPG, stereo 2×2,5 W, SCART, 
YPbPr,  VGA, PC audio in, AV in,  
VESA 100×100

Satelitní komplet
DVS2060HD
přijímač DVS 2060 + Kompl.60 PA, T-Mobile TV Start, single 
LNB + Cryptoworks modul, podpora DVB-S/S2, MPEG-4, 
HDMI (1080i), CI slot, PVR na USB, přehrává MP3 a JPEG, 
timeshift, EPG, podpora DISEQC 1.2

Kosmetické zrcadlo
BS 49
chromový povrch s perleťovou 
úpravou, LED osvětlení, 
normální + 5ti násobné 
zvětšení, průměr 11 cm, 
3 x AA baterie součástí balení

Kosmetické zrcadlo BS 69   999,-
průměr 17 cm, síťové napájení 

Horkovzdušná 
kulma
667E
300 W, 2 rychlosti, 2 nástavce 
(umělý kartáč, kartáč 
z přírodních štětin)

na vlasové kulmy a žehličky na vlasy

akce platí od 21. 8. do 27. 8. 2012

2525 cm cm

DVB-T

HDMI

DVB-T

999,-

499,-

FULL HD

1818 c
m

 c
m

6161 cm cm

499,-499,-
499,-499,-



(ilustrační foto)

20

149,-149,-299,-299,-

149,-149,-

129,-129,-

199,-199,-

399,-399,-

199,-199,-

149,-149,-

149,-149,-

149,-149,-

149,-149,-

129,-129,-

Výprodej textilu u nás probíhá od 12. 6. 2012 do 27. 8. 2012.
Nabídka na této straně platí od 21. 8. do 27. 8. 2012.

Textil

- 50  %

- 55  %

Ponožky 
pánské, dámské
různé druhy, barvy 
a velikosti

Ponožky 
pánské, dámské
 100% bavlna, 
barva černá, bílá, šedá, 
velikost 36 – 47

Podsedák 
4pack
100% bavlna, 
různé barvy

Polštářek
100% polyester, 
různé dezény, 
rozměr 40 x 40 cm

Bryndák 
3pack
65% bavlna, 
35% polyester, 
různé barvy

Přikrývka 
kojenecká
100% polyester, 
100 x 135 cm

Deka 
mikrofáze
100%polyester, 
rozměr 140 x 200 cm

Capáčky 
kojenecké
100%polyester, 
různé barvy a velikosti

Punčocháče 
kojenecké 
různé druhy, 
barvy a velikosti

Ponožky 
pánské, dámské
různé druhy, barvy a velikosti

Ručník
100% bavlna, 
různé barvy a rozměry                                              

Ložní 
souprava 
1+1
100% bavlna
rozměr 
70 x 90 cm, 
140 x 200 cm

Prostěradlo 
jersey, froté
80% bavlna, 20% polyester
 90 x 200 cm

190 x 200 cm                       

Osuška
100% bavlna, 
různé barvy a rozměry                                        

59,59,9090

99,99,9090

99,99,9090

99,99,9090

99,99,9090

64,64,5050

69,69,9090

89,-89,-
149,-149,-

99,99,9090

79,79,9090

99,99,9090

149,-149,-

89,89,9090

3 páry = 1 cena

4 kusy = 1 cena

3 kusy = 1 cena

3 páry = 1 cena

10 párů = 1 cena

39,39,9090



na vybrané 
pánské 
a dámské 
kožené bundy

na vybraná 
pánská trička 
s límečkem 
značky Lerros

-30 %-30 %

-30 %

21

- 30  %

- 30  %- 30  %

- 50  % - 30  %

- 30  %

349,-349,-
499,-499,-

899,-899,-
Dámská a pánská 
softshellová bunda
nabízí funkčnost, chrání před větrem 
a deštěm, je vhodná do města
i pro volný čas

Tepláky
dámské 
a pánské 
v pase na gumu, 
vhodné pro volný čas 
i na doma, příjemný 
bavlněný materiál

199,-199,-

279,-279,-

149,-149,-
Pánské tričko 
miltipack
2 ks v balení, vysoce kvalitní 100% 
bavlna v barvě bílé a černé, kulatý 
výstřih, i ve větších velikostech

Pánská košile 
jednobarevná, kostkovaná nebo 
pruhovaná, materiál: bavlněná nebo 
bavlna a polyester

299,-299,-

399,-399,-

199,-199,-

Tričko 
dámské, pánské 
dlouhý a krátký rukáv, jednobarevné 
s malým potiskem, různé typy a barvy

Mikina dámská a pánská 
fl eecová
v módních barvách, příjemný hřejivý 
materiál, různé typy

199,-199,-

699,-699,-

340,-340,-

1.290,-1.290,-

Pánské 
a dámské tričko
značky Puma
různé barvy a potisky

Dokladovka 
značky Nike
různé druhy a barvy

Výprodej textilu u nás probíhá od 12. 6. 2012 do 27. 8. 2012.
Nabídka na této straně platí od 21. 8. do 27. 8. 2012.

Konfekce, 
Sport shop, Jeans Shop

490,-490,-

1 + 1 zdarma

99,-99,-

cena za kus při koupi 2 kusů 349,349,5050

na vybrané dámské 
a pánské kalhoty 
značky Alpine Pro

na vybrané 
dámské a pánské 
softshellové 
bundy značky 
Alpine Pro



Rozvoz po celé ČR ZDARMA
+ vybrané služby za poplatekNábytek, dekorace

22

1.490,-1.490,-

2.990,-2.990,-

3.290,-3.290,-199,-199,-

13.990,-13.990,-

649,-649,- 109,-109,-

239,-239,- 119,-119,-

Záclonové tyče kovové 
průměr 19 mm, různé délky 

Příslušenství 
od 54,90

Kobercové předložky
100% PP Heatset Frizé carving, 
různé dezény,
80 x 150 cm     649,- 
120 x 170 cm  1.090,-

Prádelníková skříň
(š x h x v) 61 x 41 cm x 170 cm , buk

Ceresit
stop vlhkosti
různé druhy

cena od

cena od

(bez dekorace)

Lůžko
Marinella 8806
(š x h x v) 205 x 98 x 63 cm, masiv borovice lakovaná, 
s přistýlkou a úložným prostorem, včetně roštu

Kuchyňská 
linka
DUO
šíře 180 cm, 
dolní skříňka
barva bílá + wenge, 
horní skříňky 
bílá+ jasan, wenge

horní a dolní 
skříňky 60 cm  
1.490,-

Primalex Plus 
vnitřní malířská barva bílá, obarvitelná 
7,5 kg 239,- 
15 kg  449,- 
24 kg  569,- 
(1 kg od 23,70 Kč)

Pohovka
Padova
rohová, (d x š) 250/210 x 85 cm, 
rozkládací lůžko (d x š) 190 x 115 cm, 
různé barvy, potah: protišpinivá úprava 
tefl onem, velký výběr potahových látek

Křeslo Padova  
od 2.550,-

(ilustrační foto)

180 cm60 cm

(bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky a dekorace)

(bez matrace a dekorace)

Při koupi pohovky 
obdržíte 2 ks 

polštářků ZDARMA.

299,-299,-

Shrnovací 
dveře
plné
79 x 203 cm, 
různé barvy

Stojan 
na šaty
pojízdný
rovný 
85 x 45 x 95 – 170 cm
šikmý 79 – 99 x 37 cm,
5 x 140 – 167 cm

prosklené
85 x 203 cm, 
různé barvy
599,-

min. 40 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob

min. 20 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob



249,-

23

Zahrada, nářadí

Calluna
květináč 9 cm, různé barvy

Žebřík
3 x 10 příček
složený 286 cm, 

plně vysunutý 625 cm

3 x 7 příček     1.590,-

Kaktusy a sukulenty
různé druhy

Podzimní hnojiva
různé druhyKristalony

různé druhyRoundupy
různé druhy

Phalaenopsis
květináč 12 cm, 

1 výhon, 
různé barvy

Phalaenopsis 
Calimero
ve skle s barevnými 
gelovými kuličkami,
různé barvy  249,-

Lilie
květináč 14 cm, 
různé barvy

Bromelie
květináč 12 cm, 
v barevném 
plastovém květináči, 
různé barvy

Chryzanthema
různé druhy, barvy a velikosti

Jahodník
jednouplodící 10pack

stáleplodící 10pack  119,-

2.390,-2.390,-

149,-149,-

129,-129,-

139,-139,-

79,79,9090

29,29,9090

49,49,9090

94,94,909034,34,9090

79,79,9090 54,54,9090
cena od

cena od

cena od

cena od

cena od

(ilustrační foto)

2.990,-2.990,-



NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

 Hovězí vývarHovězí vývar s játrovou rýží a nudlemi
 Svíčková na smetaně,Svíčková na smetaně, 
houskové knedlíky, brusinky, citron

 PerníkPerník s citronovou polevou
 NápojNápoj 0,33 l

Platí od 21. 8. do 27. 8. 2012.

cena za celé menu

Výhodné menu Výhodné menu v naší restauraciv naší restauraci

89,-89,-
 Di

st
ri

bu
ci

 to
ho

to
 le

tá
ku

 z
aj

iš
ťu

je
 s

po
le

čn
os

t Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
ří

pa
dě

 p
ro

bl
ém

ů 
s 

di
st

ri
bu

cí
 le

tá
ků

 s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lc

en
tr

um
@

di
st

ri
bu

cn
i.c

z.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

Os
tra

va

Varná konvice
Korrekt WK 0110A
objem 1 l, 1000 W, 
ochrana proti přehřátí, 
vyjimatelný fi ltr

Emco Mysli 
různé druhy
750 g
(100 g = 5,32 Kč)88,88,8080 39,39,9090

49,-49,-
FRANCOUZSKÉ 
BRAMBORY
350 g, s uzeným masem, okurka

69,-69,-
VEPŘOVÝ ZÁVITEK
150 g, se šunkou a nivou,
vařené brambory

25,-25,-
SMAŽENÉ CIBULOVÉ 
KROUŽKY
150 g

75,75,9090

149,-149,-
Zahradní 
pavilon
3 x 3 m, bílý, 
2 stěny s okny 499,-499,-749,-749,-


	01_34_12_ostr_titul
	02_34_12_glob_BIO
	03_34_12_glob_BIO
	04_34_12_glob_Alnatura
	05_34_12_glob_Alnatura
	06_34_12_glob_rez
	07_34_12_ostr
	08_34_12_glob_oz+pulty
	09_34_12_glob_cerstve
	10_34_12_glob_cerstve
	11_34_12_glob_cers
	12_34_12_glob_such
	13_34_12_glob_trv
	14_34_12_glob_nap
	15_34_12_glob_drog1
	16_34_12_glob_drog2
	17_34_12_glob_dom
	18_34_12_glob_pap
	19_34_12_glob_el
	20_34_12_glob_textil
	21_34_12_glob_textil
	22_34_12_glob_nab_deko
	23_34_12_glob_zahr_nar
	24_34_12_ostr_zadni

